Director de Recursos Provincial de la Fiscalía de Sucumbíos, 
designación que rige a partir del 01 de diciembre de 2020; 

En uso de las atribuciones legales y reglamentarias: 

RESUELVE: 

Art. 1.- Aprobar el Plan Anual de Contrataciones para el año 2023, cuyo 

monto asciende a USD 81.998,34 (ochenta y un mil novecientos 
noventa y ocho dólares con 34/100), distribuidos en varias partidas 
presupuestarias de acuerdo al anexo adjunto, relacionadas con el 
Plan Operativo Anual (POA) para el presente ejercicio fiscal;  

FISCALÍA DE SUCUMBÍOS 

Calle: Manabí y 10 de Agosto